Bce BbIKpOVikM co3aaHbl B 6ecnnaTHbIX NPUNOXKEHUSX.
Mpy NPoM3BOACTBE BLIKPOEK CMNOMNb30BaHbI PA3NNYHbIE METOAbLI KOHCTPYMPOBAHMUS.
Mpy ncnonb3oBaHWK BBIKPOEK MPOCKUM NPOBEPSTL Pa3Mephbl M COOTBETCTBUS (Urypbl.

Bhbikpoliku pacnpocTpaHsitotcst 6ecnnatHo, ycRoBUS NMOCTaBKU «Kak
BCS1 OTBETCTBEHHOCTb 3a HempaBunbHoe 1w foboe BO3MOXHO

HenpaBUbHOE NCMONb30BAHWE NTEXMUT Ha NONK30BATENE. F " wwuy, ,
MpeTeH3nn He NPMHMMALOTCS. H

a
CkayvaHo ¢ canTa http://porivan.ru/ .

.
MHCTPYKUMS NO WNTLIO 3TOW Mogenu .
HaxogmuTCsa Ha cTpaHuue .

http://porivan.ru/vykrojka-svobodnoj-bluzki-s-ruk vami-reglat:
-
MopenuTeck CCbINKOM Ha BBIKPOMKY ¢ Apy3bsimMy § coumanbHgx ceTsix:
Facebook https://ru-ru.facebook.com o
BkoHTakTe https://vk.com

Google+ https://plus.google.com

Twitter https://twitter.com

Pinterest https://www.pinterest.com
Liveinternet http://www.liveinternet.ru
XKueown XypHan http://www.livejournal.com

Bbl cMOXeTe NOMOYb NMPOEKTY MaTepuarbHO Ha cTiaHMLE
http://porivan.ru/blago/
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Bes npunyckos!










bny3ka 503

pasmep 44-46 ========mm==-
pasmep 48-50 sassssnnnsnsnannnss
pa3smep 52-54

Pa3mep-O6xsaT rpyan, cm-Obxsat Tanuun, cm-ObxeaT 6€aep, cm
44-88-70-94

46-92-74-98

48-96-78-102

50-100-82-106

52-104-86-110

54-110-92-116
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Bnyska 503
PykaB

paameps!




igoyoAundu €89
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